TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada
pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 24/2018

b) Licitação nº  Pregão nº 15/2018

c) Data Homologação 20 de abril de 2018

d) Objeto da Licitação Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de combustível, sendo
Gasolina Comum e Diesel S-10, entre os km 200 a 270 da BR 277, para os
veículos do Município de Nova Esperança do Sudoeste-PR.

À empresa:

LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL

1 1 5.000 LT Gasolina
Comum

AUTO POSTO CANAAN LTDA EPP PETROBRAS 4,25 21.250,00

1 2 5.000 LT Óleo Diesel S 10 AUTO POSTO CANAAN LTDA EPP PETROBRAS 3,27 16.350,00

Total do fornecedor:

Nome do fornecedor CNPJ Total Homologado Valor por extenso

AUTO POSTO CANAAN LTDA EPP 04.202.351/0001-36 R$ 37.600,00

Trinta e sete mil e
seiscentos reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 20 de abril de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal